



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SPEEDRECRUITERS APS
KONGEVEJEN 354, ØVERØD, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2017

Lars Lyholm Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speedrecruiters ApS Kongevejen 354, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 62 01 56 Stiftet: 20. juli 2012 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kyøsti Hans Schmidt Michael Lunderskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kongens Lyngby
	Danske Bank Munkeengen 32 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SpeedRecruiters ApS væsentligste aktivitet har været at udbyde rekrutteringsassistance til små, mellemstore og store virksomheder i Danmark og udlandet, herunder at levere samhörrende statistikker og dokumentation, der kan bruges som beslutningsgrundlag for vores kunder i rekrutteringsprocessen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i regnskabsåret et resultat på 428.342 kr., hvilket anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.622.141	3.126.923
Personaleomkostninger.....	1	-3.415.989	-2.293.139
Af- og nedskrivninger.....		-608.161	-461.693
DRIFTSRESULTAT		597.991	372.091
Andre finansielle indtægter.....		2.090	3.484
Andre finansielle omkostninger.....		-54.459	-151.276
RESULTAT FØR SKAT		545.622	224.299
Skat af årets resultat.....	2	-117.280	-27.954
ÅRETS RESULTAT		428.342	196.345
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		228.342	196.345
I ALT		428.342	196.345

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.788.233	1.821.119
Immaterielle anlægsaktiver.....		1.788.233	1.821.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.521	0
Materielle anlægsaktiver.....		31.521	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		41.424	28.025
Finansielle anlægsaktiver.....	3	41.424	28.025
ANLÆGSAKTIVER.....		1.861.178	1.849.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		837.800	992.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		76.125	0
Andre tilgodehavender.....		110.972	89.434
Periodeafgrænsningsposter.....		59.758	21.457
Tilgodehavender.....		1.084.655	1.103.391
Likvide beholdninger.....		236.216	3.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.320.871	1.107.017
AKTIVER.....		3.182.049	2.956.161

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		97.345	97.345
Reserve for udviklingsomkostninger.....		523.906	0
Overført overskud.....		6.698	302.262
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....	4	827.949	399.607
Hensættelse til udskudt skat.....		393.604	400.646
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		393.604	400.646
Anden gæld.....		350.113	533.799
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	350.113	533.799
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	183.686	173.289
Gæld til pengeinstitutter.....		0	232.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		183.102	140.251
Gæld, associerede virksomheder.....		227.505	295.048
Selskabsskat.....		124.322	36.637
Anden gæld.....		891.768	744.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.610.383	1.622.109
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.960.496	2.155.908
PASSIVER.....		3.182.049	2.956.161
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 5)			
Løn og gager.....	3.069.461	2.165.825	
Pensioner.....	254.561	95.724	
Omkostninger til social sikring.....	37.388	15.690	
Andre personaleomkostninger.....	54.579	15.900	
	3.415.989	2.293.139	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	124.322	36.637	
Regulering af udskudt skat.....	-7.042	-8.683	
	117.280	27.954	
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.783.957	
Tilgang.....		565.935	
Kostpris 31. december 2016.....		3.349.892	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		962.838	
Årets afskrivninger		598.821	
Afskrivninger 31. december 2016.....		1.561.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.788.233	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af it-system, der anvendes i rekrutteringsprocessen. Udviklingen forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 3-5 år. De foreløbige tests af udviklingsprojekterne giver indikationer på en mere effektiv rekrutteringsproces.			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		40.861	
Kostpris 31. december 2016.....		40.861	
Årets afskrivninger		9.340	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		9.340	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		31.521	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					3
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				28.025	
Tilgang.....				17.799	
Afgang.....				-4.400	
Kostpris 31. december 2016.....				41.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				41.424	
Egenkapital					4
		Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	Selskabs- kapital				
Egenkapital 1. januar 2016.....	97.345	0	302.262	0	399.607
Forslag til årets resultatdisponering.....			228.342	200.000	428.342
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		523.906	-523.906		
Egenkapital 31. december 2016.....	97.345	523.906	6.698	200.000	827.949
Langfristede gældsforpligtelser					5
		1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	707.088	533.799	183.686		0
	707.088	533.799	183.686		0
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Speedrecruiters Company ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, der på balancedagen udgør 0 kr., er der givet virksomhedspant for 600.000 kr. i selskabets debitorer, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 869.321 kr.					
